АРТЁМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
Муниципальное автономное образовательное учреждение

дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» № 25
тел. 8(343 63)54-593 email sportschool25@mail.ru

Протокол № 1

заседания Комиссии по противодействию коррупции МАОУ ДО «ДЮСШ» № 25

Дата заседания -  20.01.2021 г.
Место проведения -  МАОУ ДО «ДЮСШ» № 25
Присутствовали -  3 человека
Отсутствовали -  0 человек
Участники заседания:
Председатель комиссии, секретарь:

Кононенко Екатерина Алексеевна -  педагог-организатор
Члены комиссии:

Гуськов Денис Сергеевич -  тренер-преподаватель
Ларионова Алевтина Александровна -  представитель трудового коллектива, уборщик

служебных помещений

Повестка дня
1. Итоги проведённой работы по противодействию коррупции за 2020 год
2. Запланированная деятельность по противодействию коррупции на 2021 год.

Ход заседания:
1. По вопросу №1 выступала Кононенко Е.А., ознакомила членов комиссии с отчётом о

принятых мерах по противодействию коррупции в МАОУ ДО «ДЮСШ» №25 за 2020
год, сообщила, что обращения, жалобы на коррупционные действия сотрудников и
администрации и вывяленные случаи коррупции за 2020 год отсутствуют.

2. По вопросу №2 выступала Кононенко Е.А., ознакомила членов комиссии с вновь
принятыми локальными нормативными актами: перечень должностей, выполнение
обязанностей по которым связано с коррупционными рисками, карта оценки
коррупционных рисков, положение о правилах обмена подарками, план
минимизации установленных коррупционных рисков, положение о конфликте
интересов работников. Члены комиссии обсудили предстоящую работу по плану
противодействию коррупции, по плану антикоррупционного просвещения
работников и родителей.

Постановили:
1. По вопросу №1 решено деятельность ДЮСШ №25 по противодействию коррупции за

2020 год считать удовлетворительной.
2. По вопросу №2 решено принять к исполнению локальные нормативные акты по

противодействию коррупции на 2021 год

Проголосовали: «за » - 3 человек
«против» - нет
«воздержались» - нет

mailto:sportschool25@mail.ru